
Projekt 
 
z dnia  5 sierpnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   38.800.045,68 w tym : 

a) dochody  bieżące  -  32.818.122,18 zł, 

b) dochody  majątkowe  -  5.981.923,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   38.824.736,42 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące - 33.374.401,42 zł, 

c) wydatki  majątkowe - 5.450.335,00 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E006CCA-7291-41F2-A396-9A8EF79EA1B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 78/2022 z dnia 28 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 370 324,26 4 163,00 374 487,26

75011 Urzędy wojewódzkie 69 201,00 4 163,00 73 364,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 113,00 4 163,00 73 276,00

852 Pomoc społeczna 2 595 226,50 78 008,75 2 673 235,25

85295 Pozostała działalność 460 987,50 78 008,75 538 996,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

394 697,50 78 008,75 472 706,25

855 Rodzina 4 881 822,00 4 203,00 4 886 025,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 438 757,00 1 603,00 2 440 360,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 429 757,00 1 603,00 2 431 360,00

85595 Pozostała działalność 22 900,00 2 600,00 25 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

22 900,00 2 600,00 25 500,00

Razem: 38 713 670,93 86 374,75 38 800 045,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E006CCA-7291-41F2-A396-9A8EF79EA1B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 78/2022 z dnia 28 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 842 420,26 4 163,00 4 846 583,26

75011 Urzędy wojewódzkie 69 113,00 4 163,00 73 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 113,00 4 163,00 73 276,00

801 Oświata i wychowanie 10 960 251,33 0,00 10 960 251,33

80101 Szkoły podstawowe 6 650 525,24 13 000,00 6 663 525,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 396,00 13 000,00 113 396,00

80104 Przedszkola 1 441 428,33 -13 000,00 1 428 428,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 440 584,09 -13 000,00 427 584,09

80195 Pozostała działalność 144 731,00 0,00 144 731,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 321,45 321,45

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 631,23 6 631,23

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 848,77 848,77

4307 Zakup usług pozostałych 20 857,74 -6 763,03 14 094,71

4309 Zakup usług pozostałych 3 433,37 -1 193,12 2 240,25

4427 Podróże służbowe zagraniczne 134,00 131,80 265,80

4429 Podróże służbowe zagraniczne 24,00 22,90 46,90

851 Ochrona zdrowia 217 860,00 0,00 217 860,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 860,00 0,00 87 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 100,00 1 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00 -100,00 250,00

852 Pomoc społeczna 4 431 924,50 78 008,75 4 509 933,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 777 495,00 0,00 777 495,00

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 503,00 1 000,00 4 503,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 580,00 -2 000,00 2 580,00

85295 Pozostała działalność 634 562,50 78 008,75 712 571,25

3110 Świadczenia społeczne 401 191,00 76 448,00 477 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 151,50 1 305,75 135 457,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 628,00 223,00 21 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 929,00 32,00 2 961,00

855 Rodzina 5 130 858,00 4 203,00 5 135 061,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E006CCA-7291-41F2-A396-9A8EF79EA1B8. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 2 447 892,00 1 603,00 2 449 495,00

3110 Świadczenia społeczne 2 421 738,80 1 555,57 2 423 294,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 497,43 47,43 1 544,86

85504 Wspieranie rodziny 122 413,00 7 800,00 130 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 132,00 5 000,00 71 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 300,00 30 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 500,00 2 300,00

85508 Rodziny zastępcze 130 000,00 -7 800,00 122 200,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 -7 800,00 122 200,00

85595 Pozostała działalność 22 900,00 2 600,00 25 500,00

3110 Świadczenia społeczne 22 213,00 2 522,00 24 735,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 687,00 78,00 765,00

Razem: 38 738 361,67 86 374,75 38 824 736,42

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E006CCA-7291-41F2-A396-9A8EF79EA1B8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

